

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۶۷

مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۱

کمیته اجرایی شورای پژوهشی دانشگاه با حضور اعضای شرکت کننده روز یکشنبه مورخ ۹۶/۱۱/۱ تشکیل و پس از بحث پیرامون موارد مطروحه تصمیماتی به شرح ذیل اتخاذ گردید.

۱- طرح تحقیقاتی دکتر بهرام کاظمی دمنه با عنوان "بهینه سازی کارایی انتقال مولکولهای درمانی بر پایه RNA مداخله گر به سلولهای اندوتلیال ورید بندناف انسانی با استفاده از کونژوگه پلی اتیلن ایمین با وزن مولکولی پائین- دی اکسی کولیک اسید" از مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی کشور مطرح شد و با سقف بودجه ۱۵۰ میلیون ریال (گرت ۵۰ مورد استناد در پایگاه Scopus در سال ۲۰۱۷) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۳۰۵۴

۲- طرح تحقیقاتی دکتر محمد صالحی با عنوان "بررسی وضعیت بیان RNA غیر کد شونده ۱ DDSR دخیل در ترمیم DNA در اسپرم مردان نابارور" از مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۰ میلیون ریال (گرت مقاله تشویقی اضافی) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۲۳۶۹

۳- طرح تحقیقاتی دکتر عبدالرضا اردشیری لاجیمی با عنوان "بررسی اثر افزایش بیان ژن cyclin D۱ در مسیر سیگنالینگ Wnt/Bcatenin بر تمایز استخوانی سلول های بنیادی مزانشیمی انسان در سیستم کشت دو بعدی و سه بعدی" از دانشکده فناوریهای نوین مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۰ میلیون ریال (گرت H-Index بین ۱۰ تا ۱۵) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۲۶۲۴

۴- طرح تحقیقاتی دکتر محمد صالحی با عنوان "طراحی و ساخت سازه های بیان کننده GM-CSF و hCGنوترکیب و بررسی کارایی آنها در روند پذیرش آندومتر بدنبال انتقال سلولهای تک هسته ای خون محیطی (PBMC) ترانسفکت شده" از مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۰ میلیون ریال (گرت چاپ مقاله با IF بالای ۲) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۶۴۲

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۶۷

مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۱

۵- طرح تحقیقاتی بهرام رشیدخانی با عنوان "بررسی ثبات الگوی مصرف غذایی زنان بزرگسال ساکن مناطق تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در شمال شهر تهران در فاصله سالهای ۱۳۸۷ تا ۱۳۹۶" از انستیتو تحقیقات تغذیه ای و صنایع غذایی کشور مطرح شد و با سقف بودجه ۱۵۰ میلیون ریال (گرت H-Index بین ۱۶ تا ۲۰) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۵۱۴

۶- طرح تحقیقاتی دکتر تیرنگ رضا نیستانی با عنوان "فرمولاسیون غنی سازی روغن آفتابگردان با ویتامین D و ارزیابی اثربخشی آن در افراد تندرست: کارآزمایی بالینی شاهددار تصادفی" از انستیتو تحقیقات تغذیه ای و صنایع غذایی کشور مطرح شد و با سقف بودجه ۱۵۰ میلیون ریال (گرت H-Index بین ۱۶ تا ۲۰) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۶۴۸

۷- طرح تحقیقاتی دکتر حسین حسینیان مقدم با عنوان "اثر هموپرفیوژن در درمان مسمومیت با قرص برنج (فسفید آلومینیوم)" از مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۰ میلیون ریال (گرت چاپ ۵ مقاله نوع ۱ تا ۳ در سال ۲۰۱۷) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۳۱۴۴

۸- طرح تحقیقاتی دکتر سوده غفوری فرد با عنوان "بررسی پروفایل بیانی long noncoding RNAs در نمونه های بافت نوع مجرای مهاجم سرطان پستان با استفاده از روش توالی یابی نسل بعدی" از مرکز تحقیقات سلولهای بنیادی دستگاه ادراری تناسلی مطرح شد و با سقف بودجه ۲۰۰ میلیون ریال (گرت ۱۰۰ مورد استناد در پایگاه Scopus در سال ۲۰۱۷) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI و یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۳۱۸۵

۹- طرح تحقیقاتی آقای محمد طاهری با عنوان "بررسی نقش مسیرهای انتقال پیام آپوپتوز، نکروپتوز و آسیب به DNA در مالتیپل اسکلروزیس" از مرکز تحقیقات سلولهای بنیادی دستگاه ادراری تناسلی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۰ میلیون ریال (گرت چاپ مقاله تشویقی اضافی) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۲۶۹۵

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۶۷

مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۱

۱۰- طرح تحقیقاتی دکتر عبدالرضا محمدی زندیه با عنوان "تعیین مقادیر آمینهای بایوژن موجود در نمونه های ماهی و ماهی تن با روش استخراج الکتروغشایی و ریزاستخراج همراه شده با دستگاه کروماتوگرافی گازی- اسپکترومتری جرمی و بهینه سازی پارامترهای موثر بر استخراج با استفاده از طرح مرکب مرکزی" از دانشکده علوم تغذیه و صنایع غذایی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۵۰ میلیون ریال (گرت H-Index بین ۱۶ تا ۲۰) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۲۷۹۸

۱۱- طرح تحقیقاتی خانم مرضیه صالحی جهرمی با عنوان "بررسی و مقایسه بیان ژنهای گیرنده FSH و اکتیوین در تخمدان موشهای صحرایی سالم و مدل مبتلا به سندرم تخمدان پلی کیستیک" از مرکز تحقیقات آندوکرینولوژی تولید مثل مطرح شد و با سقف بودجه ۹۸/۷۵۰/۰۰۰ ریال (گرت چاپ مقاله در مجلات با IF بالای ۲) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۲۴۸۳

۱۲- طرح تحقیقاتی دکتر نایبعلی احمدی با عنوان "بررسی اپیدمیولوژیک کاندیدی پس از جراحی قلب در بیماران دو بیمارستان شهر تهران" از مرکز تحقیقات پروتئومیکس مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۰ میلیون ریال (گرت چاپ مقاله تشویقی اضافی) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۳۳۸۳

۱۳- طرح تحقیقاتی دکتر حجت اله عباسزاده با عنوان "بررسی اثر متیل پردنیزولون و محیط کشت بهینه مشتق از سلول های بنیادی عصبی بر بهبود ضایعه نخاعی کانتیوژن" از مرکز تحقیقات قاعده جمجه مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۲۶۳۸

۱۴- پیرو جلسه ۳۵۶ کمیته اجرایی شورای پژوهشی دانشگاه، طرح تحقیقاتی دکتر محمدرضا رزاقی با عنوان "طراحی و ساخت دستگاه تولید نور شدید پالسی (IPL)" از مرکز تحقیقات کاربرد لیزر در علوم پزشکی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۷۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI و یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۹۳۷۴

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۶۷

مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۱

۱۵- طرح تحقیقاتی دکتر نیلوفر مسعودی با عنوان "مانیتورینگ BIS برای بهبود تحویل بیهوش کننده و کاهش اقامت در بیمارستان و مورتالیتی" از واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس مطرح شد و مقرر گردید جهت داوری ارسال شود.

کد پژوهان: ۱۲۷۸۲

۱۶- پیرو جلسه ۳۶۵ کمیته اجرایی شورای پژوهشی دانشگاه، طرح تحقیقاتی دکتر فاطمه لطیفی با عنوان "بررسی اثرات سمیت نانوذرات دی اکسید زیرکونیوم در رت" از مدیریت امور پژوهشی دانشگاه مطرح شد و با سقف بودجه ۱۸۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI و یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۲۷۰۶

۱۷- طرح تحقیقاتی دکتر لیلی مهاجرزاده با عنوان "سنجش مقایسه ای متاستاز روی نمونه آسپیراسیون مغز استخوان با استفاده از سیستم Metas-Chip و بیوپسی مغز استخوان و آزمایشات تکمیلی ایمونوهیستوشیمی در بیماران مبتلا به تومورهای Neuroblastoma و PNET" از مرکز تحقیقات جراحی اطفال مطرح شد و مقرر گردید جهت داوری ارسال شود.

کد پژوهان: ۱۱۶۴۵

۱۸- پیرو جلسه ۳۶۵ شورای پژوهشی دانشگاه، طرح تحقیقاتی دکتر سمیه نیک نظر با عنوان "بررسی تاثیر سلول های پوشاننده پیاز بویایی و رتینوییک اسید در ترمیم نورونهای گانگلیون مارپیچی در موش های صحرایی بعد از ایجاد ضایعه آزمایشگاهی" از مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی مطرح شد و با افزایش بودجه تا سقف ۲۰۰ میلیون ریال مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۷۱۲۳

۱۹- طرح تحقیقاتی دکتر سعید صفری با عنوان "ارزیابی میزان دقت سیستم Scoring بیماران در معرض خطر نارسایی حاد کلیه ناشی از رابدومیولیز تروماتیک" از معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

صور تجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۶۷

مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۱

۲۰- طرح تحقیقاتی دکتر مونا زمانیان عضدی با عنوان " مرور سیستماتیک و متاآنالیز متابولیت های مرتبط در بیماری سیروز کبدی با منشاء مختلف " از مرکز تحقیقات پروتئومیکس مطرح شد و با سقف بودجه ۸۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۳۳۴۷

۲۱- طرح تحقیقاتی دکتر مونا زمانیان عضدی با عنوان " بررسی سیستماتیک ارتباط TNF با دیابت " از مرکز تحقیقات پروتئومیکس مطرح شد و با سقف بودجه ۸۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۳۳۹۱

۲۲- پیرو نامه شماره ۰۴۵۴/۱۳۵ رئیس محترم مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت، طرح با عنوان " بررسی الگوی مراقبت های کودکان از بدو تولد تا دو سالگی در شهر تهران " (کد پژوهان ۱۱۵۹۸) مقرر گردید مجوز عقد قرارداد طرح مذکور به مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت ضمن تعیین ناظر مورد موافقت قرار گرفت.

۲۳- نامه شماره ۰۴۵۰/۲۵۵۳ رئیس محترم دانشکده علوم تغذیه و صنایع غذایی، در خصوص استفاده گرنت ایشان توسط فرد دیگری مطرح و مورد تایید قرار نگرفت.

۲۴- نامه شماره ۰۴۴۵/۱۵۱ دکتر کمال فانی، از مرکز تحقیقات بیهوشی مطرح و مقرر گردید بودجه طرح تحقیقاتی با عنوان " بررسی اثر دوزهای متفاوت ترانکسامیک اسید بر پرفوزیون میوکارد بعد از جراحی بای پاس کرونر " تا سقف ۷۰ میلیون ریال کاهش و با مجوز عقد قرارداد به مرکز تحقیقات بیهوشی موافقت شد.

۲۵- آیین نامه مربوط به گرنت های تحقیقاتی دانشگاه در سال ۲۰۱۸ مورد تصویب قرار گرفت و مقرر شد به مراکز و دانشکده های تابعه اطلاع رسانی گردد.

۲۶- در انتخاب مراکز و دانشکده های برتر دانشگاه با لحاظ تعداد مقالات، تعداد Citation و H-Index و مقایسه رشد مرکز با سال گذشته خود تاکید مجدد شد.

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۶۷

مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۱

۲۷- اولین و دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر مهدی گودرزی با عنوان "تعیین الگوی مولکولی ایزوله های استافیلوکوک اورئوس مقاوم به متی سیلین حمل کننده ژن لکوسیدین پنتون والنترین جدا شده از بیماران بستری در بیمارستانهای منتخب شهر تهران" از دانشکده پزشکی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۳۱۸)

۲۸- اولین و دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر محمد جواد نصیری با عنوان " بررسی قدرت GeneXpert در مقایسه با آنتی بیوگرام در تشخیص مقاومت دارویی ایزوله های مایکوباکتریوم توبرکلوزیس جدا شده از بیماران مسلول شهر تهران در سال ۱۳۹۶" از دانشکده پزشکی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۵۷۴)

۲۹- اولین و دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکترسید امیر جلالی با عنوان " مقایسه اثرات التهابی نانوپارتیکل های طلائی بدون پوشش با نانوپارتیکل های طلائی پوشیده شده با لیگاندهای زوج یون" از دانشکده پزشکی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۲۴۹۰)

۳۰- اولین و دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر سید علی ضیایی با عنوان " مطالعه اثر پانسمانهای ساخته شده با پلیمرهای کیتوزان و پلی وینیل الکل حاوی داکسی سایکلین بر زخم موشهای صحرائی نر دیابتی(فاز دوم)" از دانشکده پزشکی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۶۳۰)

۳۱- اولین و دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر مهدی گودرزی با عنوان " بررسی ژنهای مقاومت ضد میکروبی و توکسین در تایپ های مولکولی استافیلوکوک اورئوس جدا شده از عفونت های بیمارستانی" از دانشکده پزشکی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۵۷۹)

۳۲- اولین و دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر مهدی گودرزی با عنوان " Spa تایپینگ سویه های استافیلوکوک اورئوس جدا شده از بیماران با عفونت دستگاه ادراری" از دانشکده پزشکی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۵۸۰)

صورجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۶۷

مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۱

۳۳- اولین و دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر حسین گودرزی با عنوان " تشخیص سویه های استافیلوکوک اورئوس مقاوم به متی سیلین جدا شده از بیماران بستری شده در بیمارستان های شهر تهران به روش PCR, LAMP و Sequencing" از دانشکده پزشکی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۶۷۰)

۳۴- دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر بهرام کاظمی دمنه با عنوان " تمایز سلول های مزانشیمی به سلول کبدی و درمان دیابت نوع ۱ با سلول های کبدی ترانسژن شده با انسولین تحت پروموتور ChRE در مدل رت " از شبکه طب بازساختی و سلول های بنیادی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۱۳۸)

۳۵- دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر مهنوش شانکی باورصاد با عنوان " بررسی بیان و فعالیت آنزیمهای HDAC^۲، HDAC^۴، و HDAC^۵ در بافت چربی احشایی و زیر جلدی زنان چاق تحت عمل جراحی bariatric" از دانشکده پیراپزشکی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۶۲۲)

۳۶- مقاله ارائه شده توسط دکتر محمد طاهری مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " بررسی بیان STAT^۶ و STAT^{۵a}, STAT^{۵b} در بیماران ایرانی مبتلا به مالتیپل اسکروزیس " از دانشکده پزشکی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۲۵۶۷)

۳۷- مقاله ارائه شده توسط دکتر محمد طاهری مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " بررسی بیان RNAهای غیر کدشونده بلند HOTAIR، THRIL و FAS-AS^۱ در بیماران مبتلا به A.M.L در مقایسه با افراد سالم " از دانشکده پزشکی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۲۰۷۷)

۳۸- مقاله ارائه شده توسط دکتر مرتضی صانعی طاهری مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " ارتباط قطر مجرای صفراوی مشترک با شدت آترواسکلروز آئورت شکمی براساس امتیاز پلاک های کلسیفیه " از واحد توسعه تحقیقات بالینی شهدا تجریش بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۲۱۳۵)

۳۹- مقاله ارائه شده توسط دکتر مرضیه پازکیان مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " دیدگاه اعضای تیم بهداشتی در مورد ایمنی بیمار: تحلیل محتوا" از دانشکده پرستاری مامایی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۳۵۶)

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۶۷

مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۱

۴۰- مقاله ارائه شده توسط دکترعباس شاهسونی مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " کمی سازی اثرات بهداشتی آلاینده های معیار هوا در شهرهای منتخب کشور در سال ۱۳۹۵ با استفاده از مدل AirQ+ " از دانشکده بهداشت بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۲۳۸۱)

۴۱- مقاله ارائه شده توسط دکتر نایبعلی احمدی مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " بررسی مقایسه ای پروتئوم سرم بیماران مبتلا به هیداتیدوزیس و افراد سالم " مرکز تحقیقات پروتئومیکس بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۲۵۵۹)

۴۲- مقاله ارائه شده توسط دکتر محمد رستمی نژاد مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " بررسی ارتباط بین هپاتیت بی، سی و شیوع توکسوپلازما گوندی در زنان باردار " از پژوهشکده گوارش بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۴۴۹)

۴۳- مقاله ارائه شده توسط دکتر مهرناز مصطفوی مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " کمی سازی میزان چربی کبد در بیماری کبدچرب منتشر با استفاده از پردازش تصاویر سونوگرافی " از مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان لقمان حکیم بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۰۸۱)

۴۴- مقاله ارائه شده توسط دکتررضا وفايي مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " بررسی رابطه دیابت نوع ۲ و کبد چرب غیرالکلی " مرکز تحقیقات پروتئومیکس بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۳۰۱۱)

۴۵- مقاله ارائه شده توسط دکتر حجت اله عباس زاده مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " مطالعه اثرات پلاسمای سرد اتمسفری بر روی سلول های سرطانی پوست ناحیه گوش و مقایسه آن با اثرات داروی شیمیایی " از مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۳۲۱)

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۶۷

مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۱

۴۶- با برگزاری " پانزدهمین کنگره بین المللی تغذیه " در خرداد ماه سال ۱۳۹۷، به ریاست آقای دکتر محمد آقاجانی و دبیری آقای دکتر جلال الدین میرزای رزاز ، در صورت بین المللی شدن با حمایت مالی روزانه ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (به حروف بیست میلیون ریال) موافقت به عمل آمد.

۴۷- با برگزاری تعداد ۱۸ کارگاه آموزشی توسط کتابخانه مرکزی (به شماره نامه ۱۳۹۶/۵/۱۰۰۲۵۷ و تاریخ ۱۰/۱۹/۹۶) طبق عناوین و جدول زمانبندی ذیل موافقت می گردد.

ردیف	مرکز درخواست کننده	عنوان کارگاه آموزشی	تاریخ برگزاری
۱	دانشکده علوم توانبخشی	آموزش نرم افزار رفرنس نویسی EndNote	۹۶/۱۰/۱۰
۲	کتابخانه مرکزی و اسناد	آموزش نرم افزار رفرنس نویسی EndNote	۹۶/۱۰/۲۰
۳	کتابخانه مرکزی و اسناد	آموزش نرم افزار word برای نگارش پایان نامه و طرحهای تحقیقاتی	۹۶/۱۰/۲۷
۴	کتابخانه مرکزی و اسناد	آموزش نرم افزار word برای نگارش پایان نامه و طرحهای تحقیقاتی	۹۶/۱۱/۴
۵	کتابخانه مرکزی و اسناد	آموزش نرم افزار رفرنس نویسی EndNote	۹۶/۱۱/۱۱
۶	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی شهداء	آموزش نرم افزار word برای نگارش پایان نامه و طرحهای تحقیقاتی	۹۶/۱۱/۸
۷	دانشکده علوم توانبخشی	آموزش نرم افزار رفرنس نویسی EndNote	۹۶/۱۱/۱۰
۸	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی شهداء	آشنایی با شاخص های علم سنجی	۹۶/۱۱/۱۸
۹	کتابخانه مرکزی و اسناد	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی	۹۶/۱۱/۱۸
۱۰	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی بیمارستان لقمان	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (ISI)	۹۶/۱۱/۱۸
۱۱	کتابخانه مرکزی و اسناد	آموزش نرم افزار رفرنس نویسی Mendeley	۹۶/۱۱/۲۵
۱۲	کتابخانه مرکزی و اسناد	آموزش نرم افزار رفرنس نویسی EndNote	۹۶/۱۲/۲

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۶۷

مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۱

ردیف	مرکز درخواست کننده	عنوان کارگاه آموزشی	تاریخ برگزاری
۱۳	کتابخانه مرکزی و اسناد	آموزش نرم افزار word برای نگارش پایان نامه و طرحهای تحقیقاتی	۹۶/۱۲/۵
۱۴	کتابخانه مرکزی و اسناد	آموزش نرم افزار رفرنس نویسی EndNote	۹۶/۱۲/۶
۱۵	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی بیمارستان لقمان	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (Scopus)	۹۶/۱۲/۹
۱۶	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی امام حسین (ع)	آموزش نرم افزار EndNote	۹۶/۱۲/۱۲
۱۷	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی شهداء	پژوهش های اینترنتی	۹۶/۱۲/۱۳
۱۸	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی مفید	آموزش نرم افزار EndNote	۹۶/۱۲/۱۷

۴۸- با برگزاری کارگاه آموزشی " روش تحقیق " در تاریخ ۹۶/۱۲/۶ و ۹۶/۱۲/۷ توسط واحد توسعه پژوهش های بالینی بیمارستان مدرس (به شماره نامه ۷۱۱/۶۷۹۸ و تاریخ ۹۶/۱۰/۱۹) موافقت می گردد.